ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

АДМИНИСТРАЦИИ ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

«17 » мая  2023 г.                                                                         № 80
О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации Юрьевецкого муниципального района от 29.12.2015г № 52
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 17.05.2022 № 75н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2023 год (на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов)», в связи с уточнением ведомственной структуры расходов бюджета Юрьевецкого городского поселения при формировании местного бюджета на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Финансового отдела администрации Юрьевецкого муниципального района от 29.12.2015г. № 52 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Юрьевецкого городского поселения» следующие изменения:
В Приложении 3:

-   после строки «02 5 01 20662  Проведение ремонта объектов водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения Юрьевецкого городского поселения (проведение экспертной оценки с подготовкой  экспертного заключения специалистов в рамках исполнения решений Пучежского районного суда  Ивановской области по делу №2-222/2016, по делу № 2-256/2018, в части  обеспечения функционирования дренажной системы для отвода поверхностных вод и дренажных грунтовых вод от домов по ул.Московская, Фурманова в г.Юрьевце, разработке  проекта системы инженерной защиты территории ул.Титова и ул.Пушкина г.Юрьевец от затопления и подтопления, введение в эксплуатацию и функционирование системы инженерной защиты, в том числе дренажной системы территорий ул.Титова и ул.Пушкина г.Юрьевец)», дополнить строкой следующего содержания:
  «02 5 01 20663  Проведение ремонта объектов водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения Юрьевецкого городского поселения (проведение комплекса работ по исследованию скважины, расположенной по адресу: Ивановская область г.Юрьевец, ул.Герцена 22-а».
2. Главному специалисту Андреевой Е.А. внести соответствующие изменения в справочник программы «Бюджет-Смарт» 2023 года,  довести настоящий приказ до главных распорядителей средств местного бюджета.
3. Настоящий приказ вступает в действие с момента подписания и распространяется  на правоотношения, возникающие при формировании бюджета Юрьевецкого городского поселения  на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов.
Заместитель главы администрации района,
начальник финансового отдела                                                Смыслова Е.В.

PAGE